Oferty przyjmuje Kurjer pod „S. 7,500.” 34457

Bardzo korzystny interes, pracownia sukien w m. Łodzi, zaraz do odstąpienia z urządzeniem; miejsce i klientela wyrobione. Oferty przyjmuje Kantor Kurjera Warszawskiego pod „Pracownia” 34375

Dla kapitalistów Dnia 11 (23) listopada 1893-go r., w sali posiedzeń wydziału cywilnego w sądzie okręgowym w Radomiu sprzedawany będzie przez licytację w drodze działów dom, należący w połowie do Eugenjusza Janiszewskiego i w połowie do sukcesorów ś. p. Bolesława Wróblewskiego.